
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

1) Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI FERRARA - C.so Isonzo 

n. 26 - 44121 Ferrara - Tel. 0532/299457 - Fax 299412. 

2) Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta. 

3) Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria dell’area punta dello Scanno–

Bocca secondaria per il mantenimento della circolazione idraulica nella Sacca 

di Goro in provincia di Ferrara - Cod. CUP J69E11000490007 - Cod. CIG 

3933028560. Importo complessivo: Euro 997.600,00 IVA esclusa di cui Euro 

6.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 4) Data di aggiudica-

zione: 7/5/2012. 5) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/06. 6) Numero di offerte rice-

vute: 3. 7) Aggiudicatario: ATI tra l’impresa ING. SARTI GIUSEPPE & C. 

S.p.A. (Mandataria), con sede in Bologna e l’impresa PAESANTI S.r.l. (Man-

dante), con sede in Goro (FE). 8) Importo offerto: Euro 661.002,62 IVA esclu-

sa di cui Euro 6.500,00 per oneri di sicurezza. 9) Ammesso il subappalto nei 

limiti consentiti dalla normativa vigente in materia. 10) Data di pubblicazione 

del bando di gara: Bando pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – V Serie Speciale – n.26 del 2/3/2012. 11) Data di invio del presente 

avviso: 6/6/2012. 

12) Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna.  

Resp. del procedimento (Ing. Mauro Monti) 


